Of. nº 0195/2009 – G.P.

Sorriso - MT, em 18 de março de 2009.

À Senhora

AVANICE LOURENÇO ZANATTA

Secretária Mun. de Educação e Cultura

Nesta.

Assunto: Indica representante para compor o Conselho Municipal de Cultura.

Senhora Avanice,
Em atendimento ao Ofício SMEC. nº 138/2009, datado de 16 de março de 2009, de autoria de Vossa Senhoria e em cumprimento à Lei Municipal nº 1035/2002, em seu Artigo 5º, Inciso II, estamos indicando a Vossa Senhoria, uma servidora efetiva para composição do Conselho Municipal de Cultura, como representante desta Casa Legislativa.

	Servidora
	Telefone

	MINÉIA ISABEL HANKE GUND
	8127-0424 / 3545-7207

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente